

The Liquid ApS
Store Strandstræde 21, st., 1255 København K
CVR-nr. 30 98 93 33
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Liquid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 30 98 93 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	The Solid ApS, København The Chilled ApS, København The Thermal ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet i regnskabsåret har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.464 mod -30.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.033 mod -1.271.116 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt under den nuværende Corona krise.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-11.464	-30.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.705	-1.248.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.659	26.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.663	-19.176
Resultat før skat	-207.173	-1.271.116
Skat af årets resultat	-3.860	0
Årets resultat	-211.033	-1.271.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-559.762	-573.756
Overføres til overført resultat	348.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-697.360
Disponeret i alt	-211.033	-1.271.116

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.833.156</u>	<u>1.327.262</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.833.156</u>	<u>1.327.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.833.156</u>	<u>1.327.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.195.829</u>	<u>2.856.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.195.829</u>	<u>2.856.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.161</u>	<u>7.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.196.990</u>	<u>2.863.665</u>
	Aktiver i alt	<u>4.030.146</u>	<u>4.190.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	559.762
Overført resultat	2.172.384	1.823.655
Egenkapital i alt	2.297.384	2.508.417
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.471.504	1.442.651
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.860	0
Anden gæld	231.148	222.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.762	1.682.510
 Gældsforpligtelser i alt	1.732.762	1.682.510
 Passiver i alt	4.030.146	4.190.927

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.133.518	2.521.015	900.000	4.679.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	-573.756	-697.360	0	-1.271.116
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	559.762	1.823.655	0	2.508.417
Resultatandel	0	-559.762	348.729	0	-211.033
	125.000	0	2.172.384	0	2.297.384

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.853	0	
Andre finansielle omkostninger	8.810	19.176	
	37.663	19.176	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	767.500	727.500	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2021	767.500	767.500	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-114.497	3.033.518	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-228.705	-1.248.015	
Udbytte	0	-1.900.000	
Nedskrivninger 31. december 2021	-343.202	-114.497	
Modregnet i tilgodehavender	1.408.858	674.259	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.408.858	674.259	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.833.156	1.327.262	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Solid ApS, København	100 %	1.833.156	505.894
The Chilled ApS, København	100 %	-631.115	-316.856
The Thermal ApS, København	100 %	-777.743	-817.743
		424.298	-628.705

Årsrapporten for The Liquid ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
